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             Ofertë speciale 

 

 
Radio Televizioni i Kosovës (RTK) kanali i ekskluziviteteve si çdo herë është pranë publikut! 

   

Departamenti i marketingut ka përgatit ofertë speciale për artikull të sponsorizuar në Web faqen e RTK-së! 
 
 

 

 

 

Përshkrimi Çmimi 

Artikull I sponsorizuar në Web faqe: www.rtklive.com    

 

€ 

Artikulli i cili qëndron në web faqe për 24 orë                                    50€ 

Artikulli I cili qëndron në web faqe për një javë  150 € 

 

 

 

 Artikulli i porositur/sponsorizuar duhet të jetë i gatshëm dhe të përcillet nga klienti! 

 

 RTK nuk mbanë përgjegjësi për vërtetësinë e informacionit! 

 

 Çdo ndryshim i artikullit llogaritet si procedurë e re ! 
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